ת"ד 5151-07-13 מדינת ישראל נ' גרוס
תיק חיצוני: 52-48801/2011

כבוד השופטת רות רז בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
מרדכי גרוס נאשמים

החלטה

בפניי בקשת התביעה להבאת עדות הזמה בהתאם לסעיף 165 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב - 1982
הקובע : " ביהמ"ש רשאי להרשות לתובע להביא ראיות לסתור טענות העולות מראיות ההגנה ואשר התובע לא יכול

היה לצפותן מראש...".

טענת הגנה שלא ניתן לצפות צריכה לענות על שני תנאים : הטענה עולה מראיות ההגנה והתובע לא יכול היה לצפות
את הטענה מראש על פי מבחן אובייקטיבי של תובע סביר בנעליו (ראה, בש"פ 3991/05 מדינת ישראל נ' אוחיון ותפ"ח

במהלך פרשת התביעה ולהתמשכות ההליכים בתיק זה, אך למרות זאת יש לאפשר לתביעה הזדמנות להיערך אל מול
חוות דעת ההגנה ואין לראות בכך מקצה שיפורים.

בנסיבות אלה אני נעתרת לבקשה. התביעה רשאית להגיש חוות דעת הזמה בנקודות האמורות.

המזכירות תעביר החלטתי לצדדים.

ישיבת התזכורת תתקיים במועדה.

ניתנה היום, ז' טבת תשע"ו, 19 דצמבר 2015, בהעדר
הצדדים.